
 

 

Östgötaslätten 
- med Göta Kanal, Vadstena og Motala 
 
Östgötaslätten er den flate og høyt kultiverte sletten som strekker seg gjennom hele den sentrale delen 
av Östergötlands landskap. På Göta Kanal blir vi med på en båttur gjennom sluser, trange passasjer og 
villmarksnatur. Vi besøker også steder som Vadstena og Motala  
 
Fredag 30. mai  Lier – Karlstad - Linköping 
Avreise fra Lier til avtalt tid på morgenen. Vi setter kursen mot Sverige og kjører over grensen ved Ørje før 
vi kommer til Karlstad – en kjøretid på ca. 3,5 timer fra Lier. 
Vi starter med en lunsj her i Karlstad, før vi besøker Sandgrund og Lars Lerins utstilling. Sandgrund er Lars 
Lerins permanente kunsthall. Han anses for å være Nordens fremste akvarellkunstner og en av de mest 
fremtredende i verden.  Vi får en guidet omvisning her. Etter omvisningen kjører vi ca. 3 timer frem til 
Linköping. Her tar vi inn på vårt hotell, Quality Hotel Ekoxen, som ligger i sentrum. Felles middag.   
 
Lørdag 31. mai  Tur på Göta Kanal  
Etter en god frokost går turen til Berg, der vi går om bord i en av kanalbåtene, med kurs for Borensberg 
En 4-timers båttur på Göta Kanal venter oss. Kanalen blir 
også kalt "Sveriges Blå Band", og forener Västerhavet 
med Østersjøen. Kanalen var ferdig utbygget i 1832 etter 
23 års intensivt bygningsarbeid. På vår ferd passerer vi 9 
sluser, bl.a. Östergötlands eneste hånddrevne sluse i 
Borensberg. Vi vil på denne turen oppleve de vakreste 
deler av Göta kanal, gjennom en levende landsbygd med 
hus og gårder fra 1700- og 1800-tallet.  Lunsj ombord. 
Etter ankomst Borensberg, kjører vi tilbake til Linköping. 
Felles middag på hotellet om kvelden.  
 
Søndag 01. juni  Östergötland 
Frokost på hotellet, før vi i dag tar turen til Motala, og besøker Radiomuseet her. Radiostasjonen fra 
1927, hvor radiomuseet holder til, er en fredet bygning. Vi får omvisning i museet. 
Radiostasjonen ble valgt lagt til Motala, da den lå «midt i Sverige» og sendingene herfra kunne nå lyttere 
både i Stockholm og Gøteborg. To master, 120 meter høye og produsert av Motala Verkstad, ble satt 
sammen. Anlegget inkluderte et antennehus og en kjølevannsdam. 
Etter besøket her kjører vi ned til Vadstena, hvor vi starter med en lunsj 
på Vadstena Klosterhotell, som ligger vakkert til ved Vättern, ikke langt fra 
Vadstena Slott. Etter lunsj besøker vi Gustav Vasas renessanseslott - 
Vadstena Slott. Slottet ble grunnlagt på 1500-tallet av Gustav Vasa. Det 
har fungert som festning, palass, kornmagasin og arkiv gjennom perioder 
med krig og fred. Vi får en omvisning med en historisk kledd guide som 
skildrer noen av de kongelige fra Vasa-tiden som forteller om slottets 
historie. Du kan følge med gjennom slottets saler og høre hva som 
foregikk her, hvordan folk levde og historier fra kongehusets eget liv. 



 

 

Etter omvisningen får vi litt tid til egen disposisjon her i Vadstena. Vi anbefaler 
en rusletur i denne sjarmerende byen med sin gamle trehusbebyggelse, 
mellom butikkene i Storgatan, som leder frem til det nye Rådhustorget i byen. 
Eller en spasertur langs strandpromenaden forbi slottet og klosterområdet. 
Vadstena Kloster ble grunnlagt av Den hellige Birgitta av Vadstena i 1384, og 
er i dag hovedsetet for Birgittinerordenen. Klosterkirken fra 1300-tallet, ligger 
rett bak Vadstena Klosterhotell, og er også vel verdt et besøk. 
Til avtalt tid kjører vi tilbake til Linköping og vårt hotell. 
Felles middag her på kvelden.  
 
Mandag 02. juni Linköping – Kristinehamn – Lier 
Etter frokost er det tid for hjemreise. Vi besøker først Linköping Domkirke, 
som er en av de eldste gotiske katedralene i Sverige, fra 1200-tallet. 
Altertavlen er av Henrik Sørensen. Domkirken er åpen fra kl. 09.00 (med 
forbehold om kirkelige handlinger), og vi får omvisning her. Vi sier farvel til 
Linköping for denne gang, og kjører til Kristinehamn, hvor vi skal ta en titt på 
Picassoskultpturen som står her. Midtsommeraften i 1965 var det folkefest da 
den 15 meter høye skulpturen ble innviet av forfatteren Bo Setterlind. Dette er i dag Kristinehamns mest 
populære besøksmål. Skulpturen er 15 meter høy og veier 35 tonn og langs den østlige odden er det en 
visningsutstilling om Picasso-skulpturen og bilder fra konstruksjonen. Den er en av verdens største 
Picassoskulpturer som finnes. Vi fortsetter turen mot Karlstad. Her besøker vi Alsters Herregård, som er 
Gustaf Frödings minnesgård, en vakker herregård fra 1700-tallet, med utsikt utover vakre Vänern. Vi 
spiser dagens lunsj her. Stedet har en hyggelig park samt utstilling og salg av håndverksprodukter fra 
Värmland. Veien hjemover går med nødvendige stopp om Ørje og tilbake til Lier.  
 
Pris pr. person  Kr 10 980,- ved minimum 20 deltagere 
   Kr   9 395,- ved minimum 30 deltagere 
   Kr   8 650,- ved minimum 40 deltagere 
    
Prisen inkluderer Busstransport 
   3 overnattinger i dobbeltrom på hotell i Linköping 
   3 frokost og 3 middager på hotellet 
   Lunsj i Karlstad dag 1, varmrett m/vann, kaffe og kake 
   Båttur på Göta Kanal, Berg-Borensberg, inkl. lunsj om bord 
   Lunsj på Vadstena Klosterhotell dag 3, varmrett m/vann, kaffe og kake 
   Lunsj på Alsters Herrgård dag 4, Varmrett m/vann, kaffe og kake 
   Inngang og omvisning i Lars Lerins galleri Sandgrund 
   Inngang og omvisning Radiomuseet i Motala 
   Inngang og omvisning Vadstena Slott 
   Inngang og omvisning Linköping Domkirke 
   Reiseleder fra Peer Gynt Tours 
 
Tillegg enkeltrom Kr 1 300,- pr. person 
 
Prisen er gitt ved en valutakurs SEK 1 = NOK 1,04. Forbehold om prisjustering som følge av økte skatter 
og avgifter samt valutakursendring. Medlemmer med innbetalt semesteravgift har fortrinnsrett. 
 
Bindende påmelding: senest 3. april til Anne-Lise – tlf. 913 75 238  
Innbetaling:Til konto: 1638.14.16961 senest 10.april 
Det anbefales at man tegner egen reiseforsikring. 


